[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

           ХАКАС РЕСПУЛИКАНЫН                                                         РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

           АFБАН ПИЛТÍРÍ  РАЙОНЫ

             УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

           ПỸỸР ПИЛТÍРÍ  ААЛ ЧŐБÍ                                                             АДМИНИСТРАЦИЯ

              АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ                                                         УСТЬ-БЮРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25.01.2012г.                            с. Усть-Бюр                                    № 5
Об открытии учебно-консультационного пункта

на территории

Усть-Бюрского сельсовета.

Для обучения неработающего населения основам ГО и действиям в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера приказываю:
1. Открыть учебно-консультационный пункт на территории   Усть-Бюрского сельсовета на базе сельской библиотеке.
2. Назначить Пугач Е.Л., заведующую сельской библиотекой, ответственной за работу учебно-консультационного пункта.
3. Утвердить программу обучения неработающего населения согласно приложению № 3

Глава

Усть-Бюрского сельсовета                                                                                Л.Ф. Чешуина